

# Årsredovisning

för

## Br Sjölund's Entreprenad AB

559068-4675

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

John Sjölund, Styrelseledamot

2024-06-27

Styrelsen för Br Sjölungs Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget ska bedriva mark- och grundarbeten med inriktning på villagrunder, va-Ledning, vägar, köp- och försäljning av byggnadsmaterial och vvs-Artiklar, byggnadsarbeten, uthyrning av personal och gräventreprenadmaskiner samt idka därmed förenlig verksamhet.

Den ökade omsättningen kommer framför allt från ett ökat antal uppdrag under året.

Företaget har sitt säte i Umeå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	21 455	13 662	10 602	9 107
Resultat efter finansiella poster	6 101	2 595	1 578	705
Soliditet (%)	50,9	39,5	36,0	37,8

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 013 894	1 601 890	<b>2 665 784</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 300 000		<b>-1 300 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 601 890	-1 601 890	<b>0</b>
Årets resultat			3 187 731	<b>3 187 731</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 315 784</b>	<b>3 187 731</b>	<b>4 553 515</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 315 784
årets vinst	3 187 731
	<b>4 503 515</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 500 000
i ny räkning överföres	2 003 515
	<b>4 503 515</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		21 455 291	13 661 954
Övriga rörelseintäkter		126 775	72 272
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>21 582 066</b>	<b>13 734 226</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-9 492 333	-6 277 600
Övriga externa kostnader		-854 762	-740 637
Personalkostnader	2	-3 888 457	-3 123 683
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 058 747	-863 795
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 294 299</b>	<b>-11 005 715</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 287 767</b>	<b>2 728 511</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-35 841
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46 002	3 103
Räntekostnader och liknande resultatposter		-232 600	-100 352
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-186 598</b>	<b>-133 090</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 101 169</b>	<b>2 595 421</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-100 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-1 300 000	0
Förändring av överavskrivningar		-681 856	-560 538
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-2 081 856</b>	<b>-560 538</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 019 313</b>	<b>2 034 883</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-831 582	-432 993
<b>Årets resultat</b>		<b>3 187 731</b>	<b>1 601 890</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	5 631 802	5 229 979
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 128 882	264 542
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	0	5 203
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 760 684</b>	<b>5 499 724</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 760 684</b>	<b>5 499 724</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 451 934	743 945
Fordringar hos koncernföretag		2 125 280	1 896 280
Övriga fordringar		615 371	475 608
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		406 482	8 669
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	19 300
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 599 067</b>	<b>3 143 802</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 076 881	2 471 055
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 076 881</b>	<b>2 471 055</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 675 948</b>	<b>5 614 857</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>15 436 632</b>	<b>11 114 581</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 315 784	1 013 894
Årets resultat		3 187 731	1 601 890
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 503 515</b>	<b>2 615 784</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 553 515</b>	<b>2 665 784</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 300 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		2 858 135	2 176 279
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>4 158 135</b>	<b>2 176 279</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 381 638	3 112 744
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 381 638</b>	<b>3 112 744</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		875 952	1 287 320
Leverantörsskulder		953 405	827 098
Skatteskulder		940 711	386 099
Övriga skulder		240 825	325 212
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		332 451	334 045
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 343 344</b>	<b>3 159 774</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>15 436 632</b>	<b>11 114 581</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	7år
Inventarier, verktyg och installationer	5år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 029 470	5 012 870
Inköp	2 167 000	2 016 600
Försäljningar/utrangeringar	-1 540 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 656 470</b>	<b>7 029 470</b>
Ingående avskrivningar	-1 799 491	-1 039 735
Försäljningar/utrangeringar	678 082	
Årets avskrivningar	-903 259	-759 756
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 024 668</b>	<b>-1 799 491</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 631 802</b>	<b>5 229 979</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	516 024	469 024
Inköp	1 014 625	47 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 530 649</b>	<b>516 024</b>
Ingående avskrivningar	-251 482	-154 451
Årets avskrivningar	-150 285	-97 031
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-401 767</b>	<b>-251 482</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 128 882</b>	<b>264 542</b>

#### Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 040	35 040
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>35 040</b>	<b>35 040</b>
Ingående avskrivningar	-29 837	-22 829
Årets avskrivningar	-5 203	-7 008
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-35 040</b>	<b>-29 837</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>5 203</b>

#### Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	181 650
Inköp		200 000
Försäljningar		-381 650
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	659 170	910 320
	<b>659 170</b>	<b>910 320</b>

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 462 800	4 983 515
	<b>5 662 800</b>	<b>5 183 515</b>

Umeå 2024-06-25

*John Sjölund*  
John Sjölund

*Adam Sjölund*  
Adam Sjölund

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-25

*Margareta Andersson*  
Margareta Andersson  
Auktoriserad revisor
